de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, y con derecho a 
igual número de voto; y, 

Lo compañía GRUPO EMPRESARIAL AMAZONAS S.A. GRUAMAZONAS, 
debidamente representada por su Vicepresidente, el Ec. José Antonio 
Cevallos, propietaria de UN MILLÓN DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 
TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS (1,258,392) acciones ordinarias y nominativas de 
un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, y 
con derecho a igual número de votos 

Preside la sesión, su 

jerente General, la compañía Grupo Empresarial 
Amazonas S.A. Gruamazonas, representada por el soñor José Antonio Cevallos